
2026 年 1 月 8 日 

 

お客様各位 

 

協和キリンプラス株式会社 

 

防府営業所の閉鎖について 

 

 

拝啓 初春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では受託業務の縮小および事業体制の見直しに伴い、2026 年 6 月 30 日をもち

まして防府営業所を閉鎖することといたしました。 

長きにわたり同営業所に賜りましたご厚情に心より感謝申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業所名：協和キリンプラス株式会社 防府営業所 

住所：〒747-0816 山口県防府市華浦 1-13-6 

電話番号：0835-22-0504（代） 

業務終了日：2026 年 6 月 30 日 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

2026 年 6 月 30 日まで： 

協和キリンプラス株式会社 防府営業所 TEL：0835-22-0504（代） 

2026 年 7 月 1 日以降： 

協和キリンプラス株式会社 管理部  TEL：03-5205-7250（代） 

 

以上 


